Titolo della gara:

GIRCR-SA FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

]

ORDINE D'ARRIVO - 1*Prova
DONNE ELITE/UNDER 23 + JUNIORES

7° Giro della Campania in Rosa - T. citta di Mondragone - 1*Prova

WCONE

N° SOCIETA'

1€es
“\"'-"‘rp

5, “o
“omoti®

data: 20/05/2022

Tempo impiegato : 02:06:00 Km. 2,900 Media 44,430
Categoria : Donne Elite/lU23+Juniores Svoltasia: Mondragone (CE)
Corridori : Iscritti: 123 .. Partc 114 . Arrivati M3 ..
N° |Dors. Cod. UCI Tessera Cognome e Nome Cat. Tempo Societa
1 72 10015662349 A185690 FIDANZA MARTINA DE 3.55.39 G.S. FIAMME ORO
2 84 10030545987 980089S FIORIN SARA DU 4.01.36 TEAM GAUSS FIORIN
3 24 10030059977 920405X COLLINELLI SOFIA DU 4.02.86 AROMITALIA BASSO BIKES
VAIANO
4 67 10010970983 820813K GASPARINI ALICE DE 4.03.93 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA
5 70 10029861533 892007L ZANETTI EMANUELA DU 4.04.03 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA
6 87 10029333285 802081L VENTURELLI FEDERICA DJ 4.04.71 TEAM GAUSS FIORIN
7 5 10009694921 ET14869 SHEKEL OLGA DE 4.06.51 NATIONAL TEAM UKRAIN
8 109 10061557695 A126489 ZANZI VALENTINA DJ 4.06.52 VO2 TEAM PINK
9 89 10082096235 A155347 GATSCHER EVA MARIA DE 4.07.45 TEAM MENDELSPECK
10 | 52 10028800391 706234G CIABOCCO ELEONORA DJ 4.07.53 C!CLISMO INSIEME - TEAM DI
FEDERICO
11 66 10030316524 953311U EREMITA NOEMI LUCREZIA DU 4.07.62 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA
12 7 10075346853 ET14867 YAROSHENKO VIKTORIIA DE 4.07.71 NATIONAL TEAM UKRAIN
CICLISMO INSIEME - TEAM DI
13 | 55 10031647141 A035832 PEPOLI SARA DJ 4.07.78 0 oico
14 39 10030843960 A003976 BRUGNERA ALICE DJ 4.08.43 BREGANZE MILLENIUM
15 3 10003836534 ET14870 KONONENKO VALERIYA DE 4.08.65 NATIONAL TEAM UKRAIN
16 82 10030561650 981435E CAUDERA BEATRICE DU 4.09.01 TEAM GAUSS FIORIN
17 98 10031762935 A040168 DE GRANDIS MICHELA DJ 4.10.47 U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE
18 116 10030608130 985872Q BERNARDI EMMA DU 4.11.44 TEAM WILIER CHIARA PIEROBON
19 | 36 10030052095 919465V MAGRI SILVIA DU 4.11.70 BORNTOWIN-G20 BOILER PARTS-
AMBEDO
20 | 29 10029909528 898900A SERNISSI GEMMA DU 411,97 AROMITALIABASSO BIKES
VAIANO
21 8 10054051919 ET14866 YASHCHENKO TETIANA DU 4.12.06 NATIONAL TEAM UKRAIN
22 42 10031786981 A040939 MIOTTO GIULIA DJ 4.12.33 BREGANZE MILLENIUM
23 61 10030575087 982566J GIULIANI GIULIA DU 4.12.33 GB TEAM - POOL CANTU'
24 80 10030593881 984408X BONINI FANNY DU 4.12.49 TEAM GAUSS FIORIN
25 68 10030303689 951824M REALINI GAIA DU 4.13.19 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA
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|Dors. |

53
120
41
37
100
122
119
25
97
99
44
23
58
65
91
92
50
78
13
121

81

43
54

108

117
103
71
113
27
62
14

106

Cod. UCI | Tessera

10028769574

10029210118

10030614800

10030142227

10031780921

10030668754

10028812822

10031444451

10030724833

10028741888

10112693873

10010998871

10029177580

10042531551

10011213786

10030627934

10032409296

10031812849

10015504523

10030535782

10029390475

10088779535

10028837878

10030735543

10030264788

10090769146

10028802314

10031099190

10030380077

10028923764

10014963747

10030463943

10111052351

10028833636

703584V

794459A

986626J

931250D

A040778

992162P

707185Z

A028258

997435E

700836A

A217745

874853V

791345C

A251322

902683Y

987732M

A058785

A041752

ET14876

979104G

805294Z

ET14873

709216R

998277G

947475T

ET14868

706387A

A016367

960336G

716196L

841942V

971895R

ET14879

708879Z

Cognome e Nome

CORNALE CATERINA
REGHINI CHIARA
CONTARIN ELENA
SGRISLERI MARTINA
LUCCON SARA
TRENTO BEATRICE
RAIMONDI GIULIA

DEL SARTO MILENA
COSTANTINI ROMINA
DE VALLIER ELISA
TONIOLLI ALICE
BARONI FRANCESCA
BORELLO CARLOTTA
ALBERT BOSCH AINARA
MISSIAGGIA ALESSIA
ORO ANGELA
VALTULINI ELISA
RABBIA ASIA

KOZIEVA NAFOSAT
SILVESTRI MARTINA
CAPPELLETTI AURORA
ABDULLAEVA SHAKHNOZA
SEGATO GAIA

MEDORI LETIZIA
TONELLI ELISA
VELYCHKO KATERYNA
SEMOLI SERENA
GRASSI VITTORIA
ZONTONE ASIA

TAITI ELISA
MARCHESINI GIULIA
ROSSETTI SONIA
KUSKOVA ANNA

SACCHI CHIARA
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Cat.

DJ

DU

DU

DU

DJ

DU

DJ
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DJ

DJ

DJ

DE

DU

DU

DE

DU

DJ

DJ

DE

DU

DJ

DU

DJ

DJ

DU

DU

DJ

DJ

DU

DJ

DE

DU

DJ

DJ

| Tempo

4.13.32
4.13.60
4.14.28
4.14.49
4.14.61
4.14.93
4.15.51
4.15.54
4.15.64
4.15.77
4.15.92
4.16.03
4.16.55
4.16.81
4.17.01
4.17.63
4.18.00
4.18.47
4.18.64
4.18.67
4.18.83
4.19.05
4.19.24
4.19.25
4.21.48
4.21.56
4.21.65
4.21.73
4.21.75
4.21.87
4.22.16
4.22.18
4.22.22

4.22.47

Societa

CICLISMO INSIEME - TEAM DI
FEDERICO

TEAM WILIER CHIARA PIEROBON

BREGANZE MILLENIUM

BORN TO WIN-G20 BOILER PARTS-
AMBEDO

U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE

TEAM WILIER CHIARA PIEROBON

TEAM WILIER CHIARA PIEROBON

AROMITALIA BASSO BIKES
VAIANO

U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE

U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE

BREGANZE MILLENIUM

AROMITALIA BASSO BIKES
VAIANO

GB TEAM - POOL CANTU'

ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA

TEAM MENDELSPECK

TEAM MENDELSPECK

CANTURINO 1902 A.S.D.

RACCONIGI CYCLING TEAM

TASHKENT CITY CYCLING TEAM

TEAM WILIER CHIARA PIEROBON

TEAM GAUSS FIORIN

TASHKENT CITY CYCLING TEAM

BREGANZE MILLENIUM

CICLISMO INSIEME - TEAM DI
FEDERICO

VO2 TEAM PINK

NATIONAL TEAM UKRAIN

TEAM WILIER CHIARA PIEROBON

VO2 TEAM PINK

ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA

ZHIRAF - TOSCANO GIARRE

AROMITALIA BASSO BIKES
VAIANO

GB TEAM - POOL CANTU’

TASHKENT CITY CYCLING TEAM

VO2 TEAM PINK
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|Dors.

15
12
73
123
40
57

83

112
51
7
94
74

101

115

118

19

107
86
49
38

96

95
1"
102
90
76
47
64
105
56

114

Cod. UCI | Tessera |

10064777994

10064778196

10028955894

10010941378

10028942457

10030706847

10031466477

10055921389

10033320389

10030834866

10077970301

10030110396

10031690385

10030960259

10074370385

10030501834

10031699580

10034897449

10030746960

10117543671

10054487409

10029384516

10029290748

10089620809

10029105236

10093733306

10029325710

10030380481

10028945891

10028971961

10030672087

10029363500

10111416305

10030601460

ET14877

ET14878

719298M

717911R

996182G

A029091

ET14865

A206819

A003494

A148361

927117G

A037553

A009969

A135211

975750N

A037885

ET14872

998970B

716084P

A067364

805026P

799271J

ET14871

776137U

ET14875

801600L

960394B

718221E

720904A

992469T

803750K

A212560

985302V

Cognome e Nome

MISYURINA MARGARITA
KARIMOVA SOFIYA
BELTRAMI MATILDE
KRAHEMANN LARA
CASAGRANDA ANDREA
VIGLIANTI ERIKA
FANTINI CARLOTTA
ISHMAN ANASTASIIA
ORECCHIO SMERALDA
CEROFOLINI FRANCESCA
MARZANATI CAMILLA
POZZOBON BEATRICE
BRAFA BENEDETTA
TOTTOLO ELISA

VEZZI GINEVRA

DALLA VALLE SARA
CORRADETTI KRIZIA
PARKHOMIUK VIKTORIIA
SANFILIPPO MARTINA
TORRES SERENA JEANETTE
TESTA MARTINA
BATTISTI ANGELICA
CARNIATO ALICE
ALTUKHOVA MARYNA
BASSI ELEONORA
KAKHKHOROVA MADINA
DEL FIOL VALENTINA
LUGLI ELISA

CERIELLO MATILDE
RODA BEATRICE

TRUC SYLVIE
LOCATELLI CAMILLA
TRUSSARDO VALENTINA

VENTISETTE SABRINA
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Cat.

DJ

DJ

DU

DE

DJ

DJ

DJ

DE

DJ

DJ

DJ

DU

DJ

DJ

DE

DU

DJ

DU

DJ

DJ

DJ

DJ

DJ

DU

DJ

DU

DJ

DU

DJ

DJ

DU

DJ

DJ

DU

| Tempo

4.22.72
4.22.99
4.22.99
4.23.02
4.23.19
4.23.32
4.23.33
4.23.61
4.23.91
4.24.55
4.24.58
4.25.45
4.25.48
4.25.64
4.25.66
4.25.72
4.25.75
4.25.79
4.26.65
4.26.82
4.26.94
4.26.94
4.27.14
4.27.32
4.27.51
4.27.64
4.27.70
4.27.80
4.28.31
4.28.51
4.28.85
4.29.16
4.31.30

4.31.47

Societa

TASHKENT CITY CYCLING TEAM

TASHKENT CITY CYCLING TEAM

RACCONIGI CYCLING TEAM

BORN TO WIN-G20 BOILER PARTS-
AMBEDO

BREGANZE MILLENIUM

CICLISMO INSIEME - TEAM DI
FEDERICO

TEAM GAUSS FIORIN

NATIONAL TEAM UKRAIN

ZHIRAF - TOSCANO GIARRE

CICLISMO INSIEME - TEAM DI
FEDERICO

RACCONIGI CYCLING TEAM

TEAM MENDELSPECK

RACCONIGI CYCLING TEAM

U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE

ZHIRAF - TOSCANO GIARRE

TEAM WILIER CHIARA PIEROBON

A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

NATIONAL TEAM UKRAIN

VO2 TEAM PINK

TEAM GAUSS FIORIN

CANTURINO 1902 A.S.D.

BREGANZE MILLENIUM

U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE

NATIONAL TEAM UKRAIN

U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE

TASHKENT CITY CYCLING TEAM

CONSCIO BIKE FRIULI

TEAM MENDELSPECK

RACCONIGI CYCLING TEAM

CANTURINO 1902 A.S.D.

GB TEAM - POOL CANTU'

VO2 TEAM PINK

CICLISMO INSIEME - TEAM DI
FEDERICO

ZHIRAF - TOSCANO GIARRE
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101
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|Dors.

60
28
35
104
48
110
16
111
79
63
46
30
88
31
32
22
21
20
93

18

Cod. UCI | Tessera |

10030991177

10030386646

10029141410

10030881548

10029294889

10030337035

10109497119

10031813354

10029089775

10084597522

10030931664

10048820888

10014964858

10029462722

10030144449

10030627025

10060418351

10074662803

10015495631

10030975518

Tempo Massimo

A011593

961240R

7839738

A006242

799575B

955434J

ET14880

A041761

772136X

A159827

A008663

A107047

868911Z

811191F

931575P

987677W

A252633

A134220

885120N

A010664

Cognome e Nome

GARAVAGLIA MONIA
SCARSELLI LARA
CLERICI SOFIA
GUIDETTI SARA
ROSSETTI ALESSIA
BUFALINI MARTINA
RIZAEVA ASAL
GELICHI VIRGINIA
ROCCATO ELISA
RUFFILLI VITTORIA
MANCANI STEFANIA
AMATI MARIA GRAZIA
CANVELLI VANIA
BARDELLA LAURA
GIORGIO GIULIA
VERRI ALICE
SASSANO CHIARA
D'AMICO FRANCESCA
PISCIALI FRANCESCA

BERTOLINO ALESSIA

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati

Cat.

DU

DU

DU

DJ

DJ

DU

DJ

DJ

DJ

DU

DJ

DU

DE

DJ

DU

DJ

DU

DJ

DE

DJ

| Tempo
4.31.80
4.31.97
4.32.10
4.32.21
4.32.63
4.33.09
4.34.48
4.36.29
4.37.66
4.37.75
4.38.16
4.38.88
4.39.81
4.40.51
4.43.63
4.43.96
4.53.12
4.58.05
5.13.49

10.12.49

Societa

GB TEAM - POOL CANTU'

AROMITALIA BASSO BIKES
VAIANO

BORN TO WIN-G20 BOILER PARTS-
AMBEDO

VO2 TEAM PINK

CANTURINO 1902 A.S.D.

ZHIRAF - TOSCANO GIARRE

TASHKENT CITY CYCLING TEAM

ZHIRAF - TOSCANO GIARRE

RACCONIGI CYCLING TEAM

GB TEAM - POOL CANTU'

CANTURINO 1902 A.S.D.

BICIFESTIVAL

TEAM MENDELSPECK

BICIFESTIVAL

BICIFESTIVAL

A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

TEAM MENDELSPECK

A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

IL GIUDICE DI ARRIVO

Esposto alle ore:
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